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1ª JORN. LIGA ALEVIN-1 (27/X)
VITORIA-GASTEIZ, 27/10/2018

Prueba 3 Masc, 400m Libre 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 4:48.91 396
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.89 36.32 250m: 2:57.75 37.11 350m: 4:13.35 37.74

100m: 1:07.57 35.62 200m: 2:20.64 36.75 300m: 3:35.61 37.86 400m: 4:48.91 35.56

2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 5:21.57 287
50m: 36.52 36.52 150m: 1:57.05 41.34 250m: 3:20.39 42.02 350m: 4:43.18 40.83

100m: 1:15.71 39.19 200m: 2:38.37 41.32 300m: 4:02.35 41.96 400m: 5:21.57 38.39

3. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 5:31.28 263
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.18 42.62 250m: 3:25.80 42.91 350m: 4:52.18 42.98

100m: 1:17.56 41.35 200m: 2:42.89 42.71 300m: 4:09.20 43.40 400m: 5:31.28 39.10

4. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 5:31.78 261
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.46 42.60 250m: 3:26.54 43.17 350m: 4:54.12 44.08

100m: 1:16.86 40.71 200m: 2:43.37 43.91 300m: 4:10.04 43.50 400m: 5:31.78 37.66

5. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 5:37.72 248
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.55 42.92 250m: 3:27.37 43.94 350m: 4:54.69 43.41

100m: 1:16.63 40.25 200m: 2:43.43 43.88 300m: 4:11.28 43.91 400m: 5:37.72 43.03

6. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 5:39.37 244
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.92 43.96 250m: 3:31.08 44.37 350m: 4:58.28 43.22

100m: 1:18.96 41.57 200m: 2:46.71 43.79 300m: 4:15.06 43.98 400m: 5:39.37 41.09

7. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko05 C.N. Judizmendi 5:51.04 221
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.92 44.79 250m: 3:36.17 45.31 350m: 5:07.90 45.97

100m: 1:20.13 42.44 200m: 2:50.86 45.94 300m: 4:21.93 45.76 400m: 5:51.04 43.14

8. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Ruben 05 C.N. Zadorra 5:52.87 217
50m: 38.65 38.65 150m: 2:07.83 45.87 250m: 3:39.89 46.32 350m: 5:11.46 45.13

100m: 1:21.96 43.31 200m: 2:53.57 45.74 300m: 4:26.33 46.44 400m: 5:52.87 41.41

9. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Martín 05 C.N. Judizmendi 6:21.97 171
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.33 46.85 200m: 3:06.33 300m: 4:46.42 400m: 6:21.97

10. ARRUE MELO, Denis 05 C.N. Zadorra 6:24.79 167
50m: 42.34 42.34 150m: 2:18.44 47.93 250m: 3:58.38 50.18 350m: 5:37.74 48.87

100m: 1:30.51 48.17 200m: 3:08.20 49.76 300m: 4:48.87 50.49 400m: 6:24.79 47.05

Prueba 15 Fem, 400m Libre 12 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 5:20.35 392
50m: 35.54 35.54 150m: 1:55.61 40.81 250m: 3:18.30 41.27 350m: 4:40.83 41.15

100m: 1:14.80 39.26 200m: 2:37.03 41.42 300m: 3:59.68 41.38 400m: 5:20.35 39.52

2. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 5:29.36 361
50m: 36.75 36.75 150m: 1:57.61 40.86 250m: 3:21.20 41.95 350m: 4:47.00 43.40

100m: 1:16.75 40.00 200m: 2:39.25 41.64 300m: 4:03.60 42.40 400m: 5:29.36 42.36

3. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi 5:39.77 328
50m: 38.21 38.21 150m: 2:00.97 42.53 250m: 3:28.01 44.07 350m: 4:57.24 44.69

100m: 1:18.44 40.23 200m: 2:43.94 42.97 300m: 4:12.55 44.54 400m: 5:39.77 42.53



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Delegación Alava de Natación 29/10/2018 18:20 - Página 2

1ª JORN. LIGA ALEVIN-1 (27/X)
VITORIA-GASTEIZ, 27/10/2018

Prueba 15, Fem, 400m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

4. REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 5:54.80 288
50m: 39.32 39.32 150m: 2:10.31 46.22 250m: 3:41.70 45.36 350m: 5:13.27 46.04

100m: 1:24.09 44.77 200m: 2:56.34 46.03 300m: 4:27.23 45.53 400m: 5:54.80 41.53

5. GARRIDO CORRALES, Janire 06 C.N. Zadorra 6:10.62 253
50m: 41.67 41.67 150m: 2:16.09 48.55 250m: 3:51.32 47.98 350m: 5:25.70 46.79

100m: 1:27.54 45.87 200m: 3:03.34 47.25 300m: 4:38.91 47.59 400m: 6:10.62 44.92

6. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 6:17.30 240
50m: 42.76 42.76 150m: 2:18.06 48.05 250m: 3:55.11 48.66 350m: 5:32.22 48.20

100m: 1:30.01 47.25 200m: 3:06.45 48.39 300m: 4:44.02 48.91 400m: 6:17.30 45.08

7. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 6:31.35 215
50m: 42.33 42.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.75 48.42 200m: 3:10.49 300m: 4:51.95 400m: 6:31.35

8. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 6:44.42 195
50m: 45.25 45.25 150m: 2:27.95 52.01 250m: 4:12.56 52.09 350m: 5:50.11 48.20

100m: 1:35.94 50.69 200m: 3:20.47 52.52 300m: 5:01.91 49.35 400m: 6:44.42 54.31

9. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 6:49.03 188
50m: 45.98 45.98 150m: 2:30.60 52.45 250m: 4:15.88 52.56 350m: 5:58.51 51.40

100m: 1:38.15 52.17 200m: 3:23.32 52.72 300m: 5:07.11 51.23 400m: 6:49.03 50.52

10. ARRIZUBIETA GARZO, Naia 06 C.N. Urgain 6:58.12 176
50m: 45.45 45.45 150m: 2:29.58 52.98 250m: 4:18.51 55.04 350m: 6:06.01 52.15

100m: 1:36.60 51.15 200m: 3:23.47 53.89 300m: 5:13.86 55.35 400m: 6:58.12 52.11

Prueba 7 Masc, 100m  Braza 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax05 C.N. Judizmendi 1:23.86 291 39.36 44.50
2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:26.96 261 41.32 45.64
3. CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo 1:29.45 240 42.35 47.10
4. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, E.05 C.N. Judizmendi 1:31.56 224 42.43 49.13
5. CARRASCOSA FONSECA, Julen05 C.N. Judizmendi 1:32.64 216 43.97 48.67
6. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 1:32.80 215 44.05 48.75
7. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 1:35.74 195 45.22 50.52
8. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 1:37.37 186 46.05 51.32
9. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, R.05 C.N. Zadorra 1:40.60 168 47.94 52.66

10. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Martín05 C.N. Judizmendi 1:40.88 167 48.02 52.86
11. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 1:42.61 159 49.86 52.75
12. ARRUE MELO, Denis 05 C.N. Zadorra 1:49.03 132 50.69 58.34
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1ª JORN. LIGA ALEVIN-1 (27/X)
VITORIA-GASTEIZ, 27/10/2018

Prueba 19 Fem, 100m  Braza 12 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, M.06 C.N. Judizmendi 1:29.89 333 42.67 47.22
2. CASTELLANO LOPEZ, Maialen06 C.N. Menditxo 1:30.62 325 43.40 47.22
3. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 1:35.97 274 45.58 50.39
4. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 1:36.11 273 45.82 50.29
5. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 1:38.08 257 46.46 51.62
6. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 1:38.76 251 47.34 51.42
7. DELGADO MARTINEZ, Maialen06 C.N. Menditxo 1:38.99 250 47.48 51.51
8. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:39.27 247 46.26 53.01
9. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 1:40.30 240 48.66 51.64

10. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 1:46.99 198 50.69 56.30
11. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, H.06 C.N. Urgain 1:49.74 183 51.61 58.13
12. GARRIDO CORRALES, Janire 06 C.N. Zadorra 1:50.60 179 52.23 58.37
13. ZABALLA GARAY, Aroa 06 C. Igeriketa Laudio 1:50.73 178 52.61 58.12

Prueba 50 Masc., 4 x 200m Libre AG 2005
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts


